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ITeužmirštama pamoka
Beeidamas vieškeliu Kinijoj e ,misi jonierius pa­

matęs kaip minia buvo apnikusi astuonių mėty mergaitę 
ir kaip j ę spardė ir mušė dėl to,kad ji buvo raupsuo­
ta. Visy,neišskiriant nė pačios mergytės?nustebimui, 
misijonierius šoko jos gelbėti.

’’Kodėl Jus manim rūpinatės?” paklausė mergaitė? 
šiek tiek sulaikiusi ašaras. ’’Kodėl Jūs toks malonus?”

’’Dievas ir tave ir mano sutvėrė? ” atsakė misijo- 
nierius. ’’Jis yra ir tavo ir mano Tėvas?taigi mes 
esam kaip brolis ir sesuo.Pasirūpinsiu?kad tu visko 
turėtum,ko Dievas nori.Ir tik vieno dalyko Jis terei­
kalauja už tai - mylėti Jj ir visus žmones?tiek gerus 
tiek piktus?nes ir jie yra tavo broliai ir seserys.”

Mažoji raupsuotoji mergaitė per kelias sekundes 
išmoko tę pamokę? kurios daugiau nebepamiršo .Po trijy 
mėty ji mirė?visę laikę prieš tai pašventusi .sunkiau 
negu ji pati sergantiems raupsuotiesiems.Jos laidotu­
vėms susirinko iš visy. apylinkiy gausingos minios 
žmonių? no r ėdamo s pareikšti savo p agarbę mergaitei? 
apie kurię su meile kalbėjo: tai mūšy ’’truputėlis 
dangaus,kuris grįžo atgal į dangy.”

”Iš tikryjy sakau jums? kę padarėte vienam iš 
ty mano mažiausiy broliy, man padarėte” (Hat.25?40).

----------į; ;!< # Q sį: į- i,’: į?---------------

’’Kas daro tai?kę pajėgia,tam Dievas neatsako 
maloniy.”
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Gyventi ir duoti
Betsy Barton?prieš keliolika metu automobilio 

katastrofoje netekusi abiejy ko j y? ne seni ai pasakė:
’’Pati patyriau?jog kentėjimai yra tikri cha­

rakterio ugdytojai; ne todėl?kad kentėjimai būty 
geras dalykas savyje?bet kad jie dažnai mums pade­
da iš viršaus į vidy perkelti mūšy, laimės j ieško­
jimu ir viltis. . .Siekdami dvasinio pažinimo,misti­
kai laisva valia atsižadėdavo daugelio dalyky. Bet 
mes taip esam rūpesčiy ir išsiblašhymu prislėgti? 
kad tikros laimės j ieškojimas tampa nebe įmanomas... 
Laimė pirmy pirmiausia yra vidinė būklė? vidinis 
laimėj imas-Kitais žodžiais? norėčiau baigti saky­
dama? jog Dangaus Karalystė yra mumyse.”

Kentėjimai gali suteikti mums progos geriau 
save pažinti .Tiek?kiek' save patys pažįstame? tiek 
galime artintis ir prie kity geresnio supratimo. 
Laimė nesurandama vejantis paskui daiktus arba 
įsigyjant juos.Ji ateina tuomet?kai gyvename ir 
duodame?kai kenčiame ir dalyvaujame kity kentėji­
muose .

’’Per daugelį sielvarty mums reikia įeiti į 
Dievo karalystę” (Apašt.Darb.14?21).

---- * $$$  (Kun. J .Keller)

MĖLYNOSIOS APMIJOS LIETUVIŲ SĄJŪDŽIO 
ATS I ŠAUKIMAS

1917 metais Fatimoj pasirodžiusi Dievo Motina 
kelius kartus yra kalbėjusi Liucijai: ’’Viešpats 
nori?kad būty įvestas pasaulyje mano Nekalčiausios 
Širdies garbinimas .Tam?kas j y garbins? aš pažadu 
išganymu. . .Tos sielos Viešpaties bus m ėgi ano s? kaip 
tos gėlės?kuriomis aš puošiu Jo sostę.”

1955 metais balandžio 8 dienę Marija pasiro­
džiusi stigmatizuotai vienuolei Aiello?italei? su 
ašaromis akyse?kelius kartus priminė Žmonijai tuos 
pačius prašymus?kuriuos buvo pasakiusi Fatimoj: 
’’Žmonės turi daryti atgailą? grįžti prie Dievo ir 
mano Nekalčiausios Širdies?kuri yra tarpininkė 
tarp žmoniy ir Dievo...Skleisti pamaldumy į dvi 
Širdis.. .Dievo teisingumas ugnimi baus žmoni j y?
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jjai žmonos nedarys atgailos. . .Mano triumfo valanda 
yjra arti."

Išplatinimui pamaldumo į Nekalčiausię Marijos 
Tirdį,Popiežius Pijus XII įvedė Nekalčiausios Mari­
jos Širdies švente,kari su didžiausiu entuziazmu 
Tra švenčiama visame katalikiškame pasauly rugpjū­
čio 22 dienę.

Mėlynosios Armijos Lietuviu Sąjūdis savo pro­
gramoj yra įrašęs šiuos siekius :

1. Garbinti Švč.Jėzaus Širdį, 2. Platinti pa­
laidūnę į Nekalčiausię Marijos Širdį,kad per ję, 
laipo Tarpininkę tarp žmoniy ir Dievo,atsilygintu- 
re Viešpačiui už įžeidimus .Jau šeši metai, kaip šias 
rintis Sąjūdis skleidžia lietuviu tarpe.

Todėl nuoširdžiai prašome visus
1. Paskleisti garbinimę Švč.Jėzaus Širdies ir 

-išplėsti pamaldumę į Nek.Marijos Širdį,įvedant pir-
i^j-y. mėnesiu penktadieniu ir šeštadieniu Atgailos 
femunij ę,

2. Prieš rugpjūčio 22 dienę pravesti novenę į 
Iškalčiausię Marijos Širdį,aukojant ję už nusideje-

atsivertimu,pasaulio taikę ir Lietuvos laisvę,
3 • Atšvęsti Nekalčiausios Marijos Širdies šven- 

. // tę.
PASIRAŠĖ: Sęjūdžio Dvasios Vadas (Kun. A. Ko nt au­

tis), Pirmininkas (Dr.P.Kaladė.) ,Sekr.. (Dr. J.Laimonas J1.
------- — — # # sj: —----------

Pas mus, Adelaidė j e, NEKALS .MARIJOS ŠIRDIES ŠVEN- 
'E bus švenčiama šį Sekmadienį,rugpjūčio 18 d.

ŠV .MIŠIOS Adelaidėje lietuviams bus 10,30 vai.
3 vai .p .p. Kunigy. Seminarijos soduose,STRADBROKE PARK, 
,^rks METINE PROCESIJA MARIJOS GARBEI.Joje organizuo- 
tii dalyvauja ir lietuviai su savo bažnyt.vėliava, 
lėr gait ės, kurio s turi tautinius drabužius, tegu daly- 
Viuja_ su_ jais,bet ir šiaip visos ir visi maloniai 
kiečiumi.- Autobusai į procesijos vietę (į MORIALT^.) 
ežiuos.iš Currie Str.ir iš Grenfell St.Visiems rei­
kli būti Seminarijos sporto aikštėje 2,30 vai.p.p.

MELBOURNO CHORAS. Bilietai į Melbourne choro 
fencertę,kuris įvyks š.ra.rugsėjo mėn.l d.(Sekmadienį)
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.5? 30 vai .p .p .AUSTRALIA HALL? Angas Str., gaunami pas 
Adelaidės "Lituania" choristus ir S.Čibiry.Biliety 
kaina suaugusiems 8/6?vaikams 4/6.Prašome Bilietus 
įsigyti iš anksto.Dar reikalinga globa keletui cho- 
risty (vyry ir motery).Norintieji priimti prašomi 
pranešti S.Čibirui (dienos metu galima skambinti 
LA 1718) be atidėliojimo?kad galėtumėm globotojy 
pavardes ir adresus pranešti Melbournui.Taip pat 
reikalingas kiemas pastatyti autobusui.

8-TOS RUGSĖJO MINĖJIMAS. šiemet 8-tos rugsėjo 
diena bus minima sekmadienį?15 rugsėjo,Australia 
Hall-Smulkesnė informacija bus pateikta vėliau. 

ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBA.
PASKAITA- Tautybiy patariamasis Komitetas prie 

Geryjy Kaimyny pakvietė federalinį Australijos gyny­
bos ministerį Sir Philip McBride padaryti pranešimą 
apie Australijos apsaugy.Ministeris kvietimu priėmė' 
ir duos ta tema apžvalgę š.m.rugpjūčio 21 d.8 v.v. 
12 Pirie Str.- Suinteresuotieji kviečiami atvykti.

ŠVENTINAMI LIETUVIŲ CARITAS NAMAI ADELAIDĖJE. 
Lietuviu Caritas Tarybos nutarimusš .m.rugpjūčio m. 
25 d.?Sekmadienį?12 vai.?Christies Beach šventinami 
CARITO Namai.Šventinimo apeigas atliks ir ten pat 
pamaldas atlaikys Liet.Karito kūrėjas ir pirm.kun. 
dr.P.Jatulis.Tai bus paskutinės jo Mišios Adelaidės 
lietuviams katalikams?prieš jam išvykstant atostogy. 
KVIEČIAME visus skaitlingai iškilmėse dalyvauti.

Iškilmiy 'dalyviams apsaugoti nuo lietaūs?prie 
namo bus pastatytos trys didelės padangtės.Neturin­
tiems savo susisiekimo priemoniy parūpinti du auto­
busai? kurie nuo Adelaidės centr-geležink.stoties 
išvyks 10 vai.30 min. ADEįfclETUVIŲ CARITAS TARYBA.

IŠLEISTUVĖS. Į Italiję išvykstančiam mūšy, bend­
ruomenės kapelionui kun.p. Jatuliui pagerbti ir su juo' 
deramai atsisveikinti?Sėkmadienį?rugpjūčio 25 d.Lie- 
tuviy Caritas vasarvietėj e?Christies Beach?ruošiamas 
IŠLEISTUVIŲ PIKNIKAS. Visus kviečiame • kuo skaitlin­
giausiai dalyvauti .-Užkandžius parūpina Motery Sek­
cija? bus ir gėrimy.

ALB ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBA ir
____ ADĘL.LIET.MAT -PARAPIJOS_TĄRYBĄ  {CARITAS )

Kur .p .J a tūlis ? Archbishop "s House ?'test Tce . ?ADELAIDE.
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